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Shtojca 2- PAISJET DHE MEKANIZIMI I OBLIGUESHËM
(Ky Aneks është obligativ qe të plotësohet dhe ti bashkëngjiten dëshmit e kerkuara në pikën 5) 
	PAJISJET DHE MEKANIZIMI I OBLIGUESHËM PËR PROJEKTIN ME TITULL: 

	
Nr.
	
Lloji I mekanizimit dhe pajisjeve
	Sasia e kërkuar       (cope)
	

	1
	Kamion katër aksa minimum 17m3
	1
	

	2
	Kamion kiper me peshë bartëse minimum 10t
	1
	

	3
	Kamion me kran me peshë bartëse minimum 8t
	1
	







Nënshkrimi I Operatorit Ekonomik: _________________________	

Vula:                   _________________________




Rr. Ali PashëTepelena (Aktash) Prishtinë 10000; info@vorae.org; www.vorae.org
image1.png
28

VOICE OF ROMA, ASHKALI
AND EGYPTIANS IN KOSOVO




